
  671/2021 
                                                                                                              č.j.: 58643-22/OŠK-147-2021/std 
 

                                  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

                                                         který uzavřeli 

Město Svitavy 
Sídlo:    T. G. Masaryka 5/35, Svitavy, Předměstí, 568 02 
Zastoupené:   Bc. XXXXXX - vedoucí odboru školství a kultury 
IČ:   00277444   
DIČ:   CZ00277444 
Bankoví spojení: XXXXX, a. s., pobočka Svitavy 
Číslo účtu:  XXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXX, investiční oddělení 
tel. č.:   XXXXX 
mobil:   XXXXX 
e-mail:   xxxxx@svitavy.cz 
jako „objednatel“    
 

a  

BcA. Daniel Bartoš, restaurátor kamene a štuku s povolením MK ČR 
Sídlo:   XXXXX, Svitavy, 568 02 
IČ:   65190629 
DIČ:   CZXXXXX 
Bankovní spojení: XXXXX 
Číslo účtu:  XXXXX 
Jednající:  BcA. Daniel Bartoš 
jako „zhotovitel“ 

 
 
 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 19. 10. 2021 Smlouvu o dílo ohledně díla „Restaurování sochy 
sv. Jana Nepomuckého ve Svitavách, ulice Školní“ (dále jen „Smlouva o dílo“).   

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 20. 10. 2021. 
 

B. 

Mezi objednatelem a zhotovitelem došlo, na základě odůvodněného požadavku zhotovitele, 
k prodloužení termínu dokončení díla. Jedná se o dlouhodobé zdravotní problémy na straně 
zhotovitele.  

 
C. 

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že: 

  

 v článku 4. Smlouvy o dílo se v bodě 1. mění termín dokončení a předání díla z původního 30. 6. 
2022 na 30. 6. 2023. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 



   
 

 2

 
 
 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
objednatel. 

 
E. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
uveřejněním v registru smluv. 

 

Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
O uzavření smlouvy rozhodl Odbor školství a kultury Městského úřadu na základě směrnice Rady 
města 2/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, schválené Radou města dne 6. 9. 2016. 
snesení 31/B/2. 
 
Ve Svitavách dne 24. 6. 2022 
 
 
 
 
Za objednatele:                   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………………………. ……………………………………………. 
 Bc. XXXXX BcA. Daniel Bartoš 
vedoucí odboru školství a kultury  


